МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 11 “ июля 20 22 г.

 № 367

О внесении изменений и дополнений

в приказ №266 «Об установлении

стоимости обучения на первом курсе

в 2022/2023 учебном году при

получении высшего образования»

На основании решения Ученого совета университета (протокол №11 от 29

июня 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг подготовки

магистров очно-заочной формы обучения на первом курсе на 2022/2023

учебный год по направлению «09.04.01 Информатика и вычислительная

техника» в размере 46 500 рублей в год и внести в Приложение 1 приказа

ВолгГТУ № 266 от 25 мая 2022 «Об установлении стоимости обучения на первом

курсе в 2022/2023 учебном году при получении высшего образования»

соответствующие изменения и дополнения.

Строку 41 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 138760 46500 -

2. Начальнику общего отдела Антоновой В.А. довести приказ до деканов

факультетов, директоров филиалов и руководителей структурных

подразделений университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Кабанова В.А.

Ректор университета       Навроцкий А.В.